
ISTITUTO MOTORI

Consiglio Nazionale delle Ricerche
 

 

  

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 

Bando di selezione n IM-Art.23-001-2016-NA 

Selezione per titoli e colloquio ai sensi dell’art. 8 del “Disciplinare concernente le assunzioni di 

personale con contratto di lavoro a tempo determinato”, per l'assunzione, ai sensi dell’art. 23 del 

D.P.R. 12 febbraio 1991 n. 171, di n.1 (una) unità di personale con profilo professionale di 

Ricercatore III livello presso Istituto Motori Via G. Marconi, 4 – 80125 Napoli, Pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale n. 53 del 05/07/2016  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il “Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo 

determinato” approvato dal Consiglio di amministrazione in data 9 novembre 2005; 

VISTO il bando di selezione n. IM-Art.23-001-2016-NA prot. 1719 del 22/06/2016 pubblicato sulla 

GU 4
a
 Serie Speciale - Concorsi ed Esami n.53 del 05/07/2016 

VISTO il Provvedimento prot. 2295 del 07/09/2016 relativo alla nomina della Commissione 

esaminatrice della selezione suddetta; 

VISTO il Verbale della Commissione esaminatrice del 20 ottobre 2016, prot. 2695 del 20/10/2016, 

con cui ha stabilito la relativa graduatoria di merito; 

VISTO il provvedimento del Responsabile del Procedimento del 26 ottobre 2016, prot.2728, che 

ha accertato la regolarità formale degli atti della Commissione esaminatrice; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

E’ approvata la graduatoria di merito, formulata dalla Commissione esaminatrice della selezione, di 

seguito riportata: 

 

COGNOME E NOME                               VOTAZIONE FINALE 

                    SEQUINO Luigi     81/90 

 

Art.  2 

Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso: SEQUINO Luigi 

 

 

Napoli  26/10/2016 

              

    Il Direttore IM - CNR 

    Prof. Vittorio Rocco 


		2016-10-26T16:25:58+0200
	Rocco Vittorio




